МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	09.08.2007

	№ 253

	с. Каргасок

	Об информации инспекции рыбоохраны.

	Заслушав информацию старшего госинспектора по охране водных биоресурсов по Каргасокскому и Парабельскому районам Тугушева Е.Ю. и начальника отдела надзора за охраной, использованием и воспроизводством водных биоресурсов и средой их обитания Управления Россельхознадзора по Томской области Дроздова В.В. о работе инспекции рыбоохраны на территории Каргасокского района,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Принять полученную информацию к сведению.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков